



JASDAQ

平成 22 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名 三協フロンテア株式会社
代表者名 代表取締役社長 長妻貴嗣
(J A S D A Q ・ コード番号 9 6 3 9)
問合せ先 常務取締役管理本部長
端山秀人
TEL 0 4 - 7 1 3 3 - 6 6 6 6

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である有限会社和幸興産の平成 22 年 2 月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概況

- | | |
|--------------|------------------------------------|
| (1)親会社等の名称 | 有限会社和幸興産 |
| (2)所 在 地 | 千葉県柏市北柏 1 - 1 |
| (3)属 性 | 親会社 |
| (4)当 社 の 関 係 | |
| ①資本関係 | 議決権被所有割合 41.67% (平成 22 年 2 月 28 日) |
| ②人的関係 | 取締役の兼任 2 名 |
| ③取引関係 | 当社福利厚生施設の賃借 (社員寮等の賃借) |

2. 財務諸表

要約貸借対照表

有限会社和幸興産

(単位：千円)

科 目	当事業年度	前事業年度	増 減
	平成22年2月28日現在	平成21年2月28日現在	
	金 額	金 額	金 額
(資産の部)			
I 流動資産			
1. 現金及び預金	84,064	49,560	34,503
2. 前払費用	181	204	△ 23
3. 未収入金	8,521	8,764	△ 243
4. 貸倒引当金	—	△0	0
流動資産合計	92,767	58,530	34,237
II 固定資産			
1. 有形固定資産			
(1) 建物	43,070	46,936	△ 3,866
(2) 土地	517,654	728,947	△ 211,292
(3) その他	38,552	42,397	△ 3,844
2. 無形固定資産	155	155	—
3. 投資その他の資産			
(1) その他	647,629	647,722	△ 92
固定資産合計	1,247,062	1,466,158	△ 219,096
資産合計	1,339,829	1,524,689	△ 184,859
(負債の部)			
I 流動負債			
1. 短期借入金	485,000	729,000	△ 244,000
2. 未払法人税等	180	115	65
3. その他	3,558	3,712	△ 154
流動負債合計	488,738	732,827	△ 244,089
II 固定負債			
1. 長期借入金	—	35,000	△ 35,000
2. その他	3,450	3,450	—
固定負債合計	3,450	38,450	△ 35,000
負債合計	492,188	771,277	△ 279,089
(純資産の部)			
I 株主資本			
1. 資本金	50,000	50,000	—
2. 資本剰余金	50,000	50,000	—
(1) 資本準備金	50,000	50,000	—
3. 利益剰余金	747,641	653,411	94,229
(1) 利益準備金	5,064	5,064	—
(2) その他利益剰余金	742,577	648,347	94,229
別途積立金	250,000	250,000	—
繰越利益剰余金	492,577	398,347	94,229
株主資本合計	847,641	753,411	94,229
純資産合計	847,641	753,411	94,229
負債・純資産合計	1,339,829	1,524,689	△ 184,859

要約損益計算書

有限会社和幸興産

(単位：千円)

科 目	当事業年度	前事業年度	増 減
	自 平成21年 3月 1日 至 平成22年 2月 28日	自 平成20年 3月 1日 至 平成21年 2月 28日	
	金 額	金 額	金 額
I 売上高	43,495	45,369	△ 1,874
II 売上原価	34,044	33,375	669
売上総利益	9,450	11,993	△ 2,543
III 販売費及び一般管理費	28,712	29,206	△ 493
営業損失	19,262	17,212	2,049
IV 営業外収益	122,311	122,687	△ 375
V 営業外費用	9,175	14,856	△ 5,681
經常利益	93,874	90,617	3,256
VI 特別利益	535	—	535
税引前当期純利益	94,409	90,617	3,791
法人税、住民税及び事業税	180	180	—
当期純利益	94,229	90,437	3,791

要約キャッシュ・フロー計算書

有限会社和幸興産

(単位：千円)

	当事業年度	前事業年度	増減
	自 平成21年3月1日 至 平成22年2月28日	自 平成20年3月1日 至 平成21年2月28日	
	金額	金額	金額
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金調整前当期純利益	94,409	90,617	3,791
減価償却費	8,009	9,445	△ 1,436
長期前払費用償却費	92	92	—
貸倒引当金の増減額	△0	0	△0
受取利息及び配当金	△ 121,691	△ 121,715	24
支払利息	9,175	14,856	△ 5,681
固定資産売却益	△ 535	—	△ 535
仕入債務の増減額	△ 211	△ 2,954	2,743
その他	323	△ 4,029	4,352
小計	△ 10,427	△ 13,686	3,259
利息及び受取配当金の受取額	121,691	121,715	△ 24
利息の支払額	△ 9,175	△ 14,856	5,681
法人税等の支払額	△ 115	△ 397	282
営業活動によるキャッシュ・フロー計	101,973	92,774	9,199
投資活動によるキャッシュ・フロー			
有形固定資産の売却による収入	211,828	—	211,828
有形固定資産の取得による支出	△ 298	△ 200	△ 97
その他	—	△ 3	3
投資活動によるキャッシュ・フロー計	211,530	△ 204	211,734
財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の返済による支出	△ 279,000	△ 79,000	△ 200,000
財務活動によるキャッシュ・フロー計	△ 279,000	△ 79,000	△ 200,000
現金及び現金同等額に係る為替差損益	—	—	—
現金及び現金同等額の増加額	34,503	13,570	20,933
資金期首在高	49,560	35,990	13,570
資金期末在高	84,064	49,560	34,503